con veinticinco céntimos (8.844.590,25.-€), más la cantidad de un millón ochocientos cincuenta y siete mil 

JUNTA DE GOBIERNO LOCAL

trescientos sesenta y tres euros con noventa y cinco euros (1.857.363,95.-€) en concepto de IVA al 21%, lo 
que hace un total de diez millones setecientos un mil novecientos cincuenta y cuatro euros con veinte 
céntimos (10.701.954,20.-€), y un plazo de ejecución de veinte (20) meses, contados a partir de la 
formalización del acta de inicio de las obras que se efectúa con fecha 14/02/2023.

Por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 11/10/2022 y según contrato formalizado el

[...]

INGENIERIA, S.L.P, con C.I.F. nº B-04627261, con un presupuesto de adjudicación de doscientos ochenta y 
siete mil seiscientos noventa euros con noventa y un céntimos (287.690,91 €) IVA incluido, desglosados en 
dos lotes:

Lote 1: (Dirección de obra): ciento noventa y ocho mil trescientos cuarenta y seis euros con noventa 
céntimos (198.346,90 €), más la cantidad de cuarenta y un mil seiscientos cincuenta y dos eros con 
ochenta y cinco céntimos (41.652,85 €) en concepto de IVA al 21 %, lo que hace un total de 
doscientos treinta y nueve mil novecientos noventa y nueve euros con setenta y cinco céntimos